
Önemli güvenlik bilgileri
Genel bilgiler
Sigma cihazları modern güvenlik standartlarına uygun şekilde geliştirilmekte ve üretilmektedir. Aşağıdaki 
güvenlik talimatları tehlikeleri tanımanıza, cihazları güvenli şekilde kullanmanıza ve bu cihazları büyük bir 
memnuniyetle kullandığınız sürece uygun şekilde çalışır durumda tutmanıza yardım edecektir. 
Not: Kullanma talimatlarına uyun.
Kullanma talimatlarını dikkatli bir şekilde okuyun ve tüm kullanıcıların kolayca erişebilmesini sağlayın.  
Bu cihazın bir parçasını oluşturdukları için işletim talimatlarını saklayın.

Dikkat: Aşağıdaki güvenlik talimatlarına uyulmaması ağır yaralanmalara veya cihazda veya diğer mallarda 
hasara neden olabilir. 

Dikkat: küçük parçalar küçük çocuklar için boğulma tehlikesi oluşturur
Cihaz, aksesuarları ve ambalajı, özellikle kurulumdan önce etrafa yayılmış şekilde bırakılmaları durumunda 
küçük çocukların yutabileceği küçük parçalar (piller, mıknatıslar, plastik parçalar vb.) içerir. Yutma ve 
boğulma tehlikelerini önlemek için küçük çocukları bu parçalardan uzak tutun.

Bisiklet kilometre saatleri, nabız saatleri ve bisiklet farları oyuncak değildir. Küçük çocukları bu  
cihazlardan uzak tutun. Küçük çocukların pilleri alıp yutmaması için pil bölmesinin her zamana talimatlarda 
açıklandığı gibi güvenli şekilde kapatıldığından emin olun. Yeni ve kullanılmış pilleri her zaman çocukların 
ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Pil yutulması hâlinde birkaç saat içinde ciddi iç yanıklara neden olabilir. 
Derhal doktora başvurun!

Kullanma amacı:
Bu cihaz sadece kullanma talimatlarında açıklanan amaç için ve açıklandığı şekilde kullanılabilir.  
Amacı dışında herhangi bir kullanım tehlikeli olabilir. Amacı dışında kullanımdan kaynaklanan herhangi  
bir hasardan üretici sorumlu değildir.   

Cihaz hasar gördüğünde tehlike oluşturur:
Cihaza ve aksesuarlarına tüm elektronik cihazlar gibi her zaman özenle davranın. Cihazı uzun süre kusursuz 
durumda kalması için temiz tutun. Düşürülmesi, ısıya veya ateşe maruz bırakılması, delinmesi veya kırılması 
durumunda hem eviniz hem de içerdiği elektronik bileşenler zarar görebilir. Her kullanım öncesi cihazda, 
aksesuarlarda ve kablolarda gözle görülür bir hasar olmadığından emin olun. Hasar görmüş cihazlar 
kullanılmamalıdır. Kullanmadan önce cihazın teknik açıdan kusursuz durumda olduğundan, doğru şekilde 
ayarlandığından ve güvenli şekilde takıldığından emin olun. Güvenilir şekilde çalışacağından emin olmak için 
sadece orijinal parçalar ve aksesuarlar kullanın. 

Antrenman sırasında alınacak önlemler: 
Ürün ve aksesuarları kişisel kullanıma yönelik birer antrenman aletidir. Hastalıkların teşhisi ve tedavisine  
yönelik bir tıbbi cihaz değildir veya doktor tavsiyesinin yerini tutmaz. Kalp ve damar şikayetleriniz varsa 
cihazı sadece tıbbi konsültasyondan sonra kullanın. Antrenman yapmaya yeni başlayan veya uzun süre  
ara vermiş biri olarak şüpheleriniz varsa nabzınız ve antrenmanın süresi, sıklığı ve yoğunluğu hakkında 
hekiminize danışın. Bu sadece sağlığınız için değil, antrenmandan en iyi verimi almak için de önemlidir. 
Antrenman sırasında vücudunuzu izleyin ve kendinizi iyi hissetmiyorsanız antrenman yapmayı derhal bırakın.

Dikkatinizin dağılmaması için tetikte olun:
Konsantre olmanız gerekiyorsa veya kendinizi trafikte tehlikeli bir durumun içinde bulduysanız cihazı 
kullanmayın. Etrafınıza her zaman dikkat edin. Dikkatinizin dağılmasına izin vermeyin, aksi takdirde engelleri 
ve bunların yol açabileceği tehlikeleri gözden kaçırabilir ve yaralanabilirsiniz.

Cihazın aşırı ısınmamasına dikkat edin:
Cihazı aracınızın ön paneli üzerine koymayın. Doğrudan güneş ışığı cihazı istenmeyen bir sıcaklığa kadar 
ısıtabilir. Özellikle doğrudan güneş ışığına maruz kalmışlarsa göğüs kemeri üzerindeki nabız sensörünün ve 
nabız saati bandının üzerine koyulmaması önemlidir. 

Parazit:
Ürünün ve aksesuarlarının radyo emisyonları ve girişim dayanıklılığı ile ilgili yasal gereksinimlere uygunluğu 
test edilmiştir. Cihaz üzerinde yapılacak her tür izinsiz değişiklik veya modifikasyon, elektromanyetik 
uyumluluğunu (EMC) değiştirebilir ve işletme ruhsatını feshedebilir. Elektronik cihazların (örneğin uçakta) 
kullanımını yasaklayan veya kısıtlayan uyarılara uyun. Pille çalışan cihazları tamamen hizmet dışına almak 
için pilleri çıkarın (kullanma talimatlarına bakın). Çok güçlü elektromanyetik alanlar cihazların çalışmasını 
bozabilir. Kablosuz vericiler gibi parazit kaynaklarının çok yakınında durmaktan kaçının.

Tıbbi ekipmanlarla girişim uyarısı:
Güçlü mıknatıslar ve radyo sinyalleri, kalp pilleri ve Holter monitörleri gibi tıbbi cihazlarla girişime neden 
olabilir. Kadans ve hız sensörlerini bu tür cihazlara çok fazla yaklaştırmayın. Göğüs kemerini sadece bu tür 
bir cihaz kullanıyorsanız bir hekime danıştıktan sonra kullanın.

Alerji ve cilt tahrişi uyarısı:
Bu özellikle göğüs kemeri ve nabız saati bandı için geçerlidir. Özellikle alerjisi olan bazı kişiler uzun  
ciltle temas durumunda bazı malzemelere karşı hassastır. Cildiniz tahriş olursa cihazı çıkarın ve tekrar 
kullanmadan önce doktorunuza danışın.

Saklama

Cihazı ve aksesuarlarını serin, kuru, temiz bir odada saklayın. Aşırı sıcaklık ve nem değişikliklerine maruz 
bırakmayın. -20 °C ve +60 °C aralığının dışındaki sıcaklıklar hasar tehlikesi veya pil ömrünün kısalması 
anlamına gelir. Cihaz uzun süre saklanacaksa pili şarj edin. Bu, pil ömrünü kısaltan derin deşarjı önler. Pille 
çalışan cihazlarda pilin tamamen şarj edildiğinden emin olun veya sızıntı yapmasını önlemek için pili çıkarın.

Kurulum

Cihazınızı uzun süre sorunsuz bir şekilde kullanmak için kurulum talimatlarına uyun.

Güvenli kullanım

Ortam çalışma sıcaklığı -10 °C ile +60 °C arasında olabilir.

Farlar:
Modern bisiklet farları çok parlaktır. Doğrudan fara bakmayın veya başkalarının gözüne doğru tutmayın.
Bisiklet farları oyuncak değildir ve çocuklardan uzak tutulması gerekir. Çocukların doğrudan fara 
bakmadığından emin olun. Uzun süre kullanım sırasında gövde, rahatça dokunamayacağınız kadar ısınabilir.
Aşırı ısınmasını önlemek için örneğin cebinize koymadan önce farı kapattığınızdan emin olun. Pilin bitmek 
üzere olduğunu belirten göstergeye dikkat edin. Bu durumda far her an sönebilir. 

Bakım ve temizlik

Bisikletinizi temizlemeden önce km saatini ve farı çıkarmak iyi olacaktır. Bu, cihazların zarar görmelerini  
önlemenin en kolay yoludur. Kiri gerektiği kadar nemlendirdiğiniz yumuşak bir bezle temizleyin. Aşındırıcı 
bezler veya süngerler yüzeylere ve özellikle ekrana zarar verebilir. Göğüs kemerini (nabız sensörünün 
tokasını çözdükten sonra) sabunlu su ile temizleyin ve suyla iyice durulayın. Kemeri dikkatlice silerek 
kurulayın ve açık havada kurumasını bekleyin. Bu, cildin tahriş olmasını önlemeye yardım eder. Kemer 
(sensör çıkarılarak) yumuşatıcı kullanmadan makinede 30 °C‘de yıkanabilir. Kurutma makinesinde 
kurutulmamalıdır. Her zaman temiz, kuru bir yerde saklayın. Kirler nabız sensörünün çalışmasını bozar ve 
kemerin takılmasına neden olur. Nemli bir göğüs kemeri üzerinde çalışır durumda bırakılan nabız sensörü pil 
ömrünü büyük oranda azaltır.

Su geçirmezlik hakkında not:
Cihaz ve aksesuarları suya karşı dayanıklıdır. Terden ve yağmurdan etkilenmezler. Özellikle lastik 
conta dudakları, USB portu ve pil bölmesi kapaklarının doğru şekilde takıldığından emin olun. Cihazı ve 
aksesuarlarını asla yüksek basınçlı bir temizleyici ile temizlemeyin. Suya karşı dayanıklılığını uzun süre 
korumak ve yüzeyin zarar görmemesini sağlamak için kimyasal temizlik maddeleri, alkol, parfüm, sabun, 
solvent, deterjan, asitler ve sudkostik çözeltileri, böceksavar, cilt kremi, güneş kremi veya yağlarla temas 
etmesini önleyin. 

Piller hakkında not:
Pilin sızıntı yapmasını ve hasara yol açmasını önlemek için biten pili en kısa sürede yenisiyle değiştirin. 
Pili kullanma talimatlarında açıklandığı şekilde değiştirin. Asla pil bölmesini açmak veya kapatmak için zor 
kullanmayın. Talimatlarda açıklanan pil türünü kullandığınızdan emin olun. Pil kutuplarının doğru olduğundan 
emin olun. Pili takmak için asla metal bir alet (kargaburun, cımbız) kullanmayın, aksi takdirde hasara veya 
kısa devreye neden olabilir. Pilde herhangi bir mekanik hasarı önleyin. Kullanılmış piller evsel atıklardan ayrı 
bir şekilde, örneğin bir pil toplama kutusuna atılmalıdır. Pilleri veya cihazı asla ateşe atmayın. 

Şarj edilebilir piller:
Pili sadece uyumlu bir şarj cihazı kullanarak şarj edin.
Pili sadece +10 °C ile +45 °C sıcaklık aralığında şarj edin.
Asla pili şarj ederken yanından ayrılmayın.
Uzun süre saklanacağı zaman kullanım ömrünü uzatmak için pili düzenli olarak şarj edin. 

Onarım
  

Cihaz ve aksesuarları (piller dışında) kullanıcının bakımını yapabileceği hiçbir parça içermez. Cihazı kendi 
başınıza açmaya veya onarmaya çalışmayın. Aksi takdirde yaralanmaya veya hasara neden olabilir. Bir 
cihaz arızası varsa Neustadt/Weinstraße, SIGMA-ELEKTRO GmbH servis departmanı ile iletişime geçin veya 
service@sigmasport.com adresine bir e-posta gönderin.

Elden çıkarma
Bu sembol cihazın ve aksesuarlarının geçerli yasalara ve yönetmeliklere uygun şekilde evsel 
atıklardan ayrı olarak atılması gerektiğini gösterir. Bu ürünleri elden çıkarmak için resmi bir toplama 
noktasına teslim edin. Sorularınız varsa, belediye atık toplama dairesiyle iletişime geçin.

Piller geri dönüştürülmeli veya evsel atıklardan ayrı bir şekilde atılmalıdır. Kullanılmış pilleri bir 
toplama noktasına götürün. Sorularınız varsa, belediye atık toplama dairesiyle iletişime geçin.

Ayrı bir şekilde atılması ve geri dönüştürülmesi ham madde kaynaklarını korur ve ürünün/pillerin geri 
dönüştürülmesi sırasında tüm sağlık ve çevreyi koruma hükümlerine uyulmasını garanti eder.LI
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